
 
 

 

 Strona 1 z 2 

  
 
 

Łódź, dnia 09.06.2022 r. 
Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
NIP 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

 
 
ZIM-DZ.2621.2.2022  
  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa linii tramwajowej w al. Śmigłego-Rydza                     

od   ul. Przybyszewskiego do ul. Dąbrowskiego” Znak sprawy ZIM-DZ.2621.2.2022 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, wypełniając dyspozycję      

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje co następuje: 

 

I. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1, 

złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane „KEMY” Sp. z o.o. 

94-406 Łódź ul. Nowy Józefów 71 

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Łódź Sp. z o.o. 

90-132 Łódź ul. Tramwajowa 6 

 
z ceną ofertową brutto wynoszącą 85 632 325,71 PLN,  

 

Oferta nr 1 jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi 

w dokumentach zamówienia. Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z postępowania, 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
 
 
 
 
 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 
 

 

 Strona 2 z 2 

 
 
 
II. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto 

(PLN) 

 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„CENA” – 60% 

Gwarancja 

jakości 

i rękojmia na 

wykonany 

przedmiot 

umowy 

(pkt III.10 

Formularza 

oferty) 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„Gwarancja 

jakości 

i rękojmia na 

wykonany 

przedmiot 

umowy” – 

40% 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja  

w 

rankingu 

1. 

Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się  

o udzielenie zamówienia: 

1. Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Budowlane 

„KEMY” Sp. z o.o. 

    ul. Nowy Józefów 71 

94-406 Łódź 

    NIP: 7272528115 

2. Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne - Łódź  

Sp. z o.o. 

     ul. Tramwajowa 6 

90-132 Łódź 

   NIP: 7250005628 

85 632 325,71  
 

41,11 72 miesiące 40,00 100,00 I 

2. 

Mosty Łódź Spółka        

Akcyjna 

   ul. Bratysławska 52 

   94-112 Łódź 

NIP: 727 012 68 90 

98 344 648,77 
 

52,24 72 miesiące 40,00 92,24 II 

3. 

    STRABAG Sp. z o.o. 

    ul. Parzniewska nr 10 

    05-800 Pruszków 

     NIP: 5210421928 

112 445 089,57 45,69 72 miesiące 40,00 85,69 III 

 
 
 

 
 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/pod/p                  /podpis nieczytelny/ 
Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37 


